
Зимняцкий сельский Совет 
Зимняцкое сельское поселение 

Серафимовичского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№17 « 25 » апреля 2024

Об утверждении отчета о выполнении Программы приватизации (продаж*?) 
муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовиче..:, . 

муниципального района Волгоградской области 
за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ « О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Программой приватизации (продажи) муниципального 
имущества Зимняцкого сельского поселения, утвержденной решением Зимняцкого 
сельского Совета «О бюджете Зимняцкого сельского поселения на 2023 год и на период 
2024 и 2025 годов" № 39 от 06.12. 2022 г. (в редакции решения от 16.03.2023 №9 ), 
Уставом Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области. Зимняцкий сельский Совет, , ,

1. Утвердить отчет о выполнении программы приватизации (продажи) 
муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте 
администрации Зимняцкого сельского поселения, зарегистрированного в качестве 
сетевого издания (https:adm-ziimiik.ru) и на официальном сайте www.torgi.gov.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

РЕШИЛ:

Глава Зимняцкого 
сельского поселения

'V

http://www.torgi.gov.ru


Отчет
о вьшолнении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества 

Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области за 2023 год

В программу приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района на 2023 год и на плановый период ■. 
2024-2025 годов были включены следующие 2 объекта (1 недвижимого имущества и 1 1 
объекта движимого имущества), в составе:

Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащего приватизации

№ Наименование
объекта

Место нахождения 
объекта

Балансовая 
стоимость (тыс. 

рублей)

Год приобретения в
муниципальную
собственность

1 Здание гаражного 
бокса, площадью 

67,8 кв. м , с 
кадастровым 

номером 
34:27:050001:2225

403483,Волгоградская 
область, 

Серафимовичский район, 
хутор Зимняцкий, улица 

Грейдерная, строение 
63а

1,00 2022

Перечень движимого имущества, подлежащего приватизации

№п/
п

Наименование 
транспортного средства 

идентификационный номер 
(VIN)

Количество
Балансовая
стоимость

(руб.)

Место
расположения

1 ВАЗ-21041-20, 
идентификационный номер 
XWK21041070031144, цвет 
Каллипсо, 2007 года выпуска, 
государственный 
регистрационный знак 
К632НЕ34

1 177250 403483 ,Волгоградск 
ая область, 
Серафимовичский 
район, хутор 
Зимняцкий, улица 
Грейдерная, 47

На продажу в 2023 году выставлялись: один объекта недвижимого имущества и один 
объект движимого имущества, в результате чего один объект движимого имущества был 
продан путем проведения электронного аукциона.__________________

№ Наименование объектов
Начальная цена, 
(тыс. руб.)

Цена продажи (тыс. 
руб.)

1 ВАЗ-21041-20, идентификационный 
номер XWK21041070031144, цвет 
Каллипсо, 2007 года выпуска, 
государственный регистрационный знак 
К632НЕ34

164,0 82,0 (посредством 
публичного 
предложения в 
электронной форме)

В результате приватизации муниципального имущества в 2С123 году поступило в
бюджет Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области 82 000 рубля.

У > ;.л-'Л' 5 о О

Выполнение Программы приватизации будет i гродб лжено' в 2024 году .
ilSst ^ /:* ss®£fe х’Ш ■
fl 'f -  о  и

Глава Зимняцкого сельского поселения • Фирсов


